
Von: Ilca Iulia <Iulia.Ilca@caritasmuenchen.de>  
Gesendet: Donnerstag, 7. Oktober 2021 11:27 
An: Schweikl, Edmund <Edmund.Schweikl@bezirk-oberbayern.de>; Brigitte.Buchner@bezirk-
oberbayern.de; Bielan, Monika <Monika.Bielan@bezirk-oberbayern.de> 
Cc: Wystrychowski Wiltrud <Wiltrud.Wystrychowski@caritasmuenchen.de>; Dr. Christoph Leder 
<cleder@sozialedienste.net>; 'GSR psychiatriekoordination.gsr' 
<psychiatriekoordination.gsr@muenchen.de>; Strobel-Wintergerst Willibald <Willibald.Strobel-
Wintergerst@caritasmuenchen.de>; Mayer Andrea <Andrea.Mayer@caritasmuenchen.de>; Ulbricht 
Reiner <Reiner.Ulbricht@caritasmuenchen.de> 
Betreff: Antrag Stunden PSAG Süd Vorsitz 
 

Sehr geehrter Herr Schweikl, 

 
Ich hoffe es geht Ihnen gut! Ich darf Ihnen heute mitteilen, dass ich bei der PSAG Süd Sitzung 

am 4.10.2021 als PSAG Süd Vorsitz gewählt wurde.  
 
In diesen Sinne, beantrage ich die Finanzierung der 5 Stunden ab 1.11.2021 damit ich das 
Amt der Vorsitzenden erfüllen kann.  
 
Ich freue mich auf Ihre Rückmeldung!  
 
Vielen Dank! 
 
Beste Grüße 
Iulia Ilca 
 
Iulia Ilca  
Psychologin, M.Sc. 
Stellv. Fachdienstleitung psychische Gesundheit 
Leitung Psychosoziales Zentrum NUR - Neue UfeR  
Psychologischer Dienst für Ausländer  
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